(belgilangan dam olish va bayram kunlaridan tashqari) 3 mahal issiq ovqatlantirishni tashkil etish hisoblanadi.

SHartnoma tuzish kuniga bemorlarning ro 'yxatdagi sonidan kelib chiqqan holda hamda sanitariya 

m e ’yorlariga asosan tuzilgan taom nom aga asosan shartnoma summasi 100 900 000 (Yuz million to'qqiz yuz 
ming) so ‘mni tashkil etadi.

1.5. Autsorser tomonidan buyurtmachi bilan kelishilgan holda q o ‘shimcha shartlar asosida tibbiyot birlashmasi 
xodimlari uchun issiq ovqat tashkil etishga ruxsat etiladi.

II. T om onlarning huquq va m ajburiyatlari
2.1. Autsorser quyidagi huquqlarga ega:

[...]

bemorga to ‘g ‘ri keladigan m e 'y o r  asosida taom nom a b o ‘yicha sarflangan oziq-ovqat mahsulotlarining liar bir turi 
b o ‘yicha miqdorini o ‘rtacha bozor narxlariga ko ‘paytirib (hokimiyat tomonidan tasdiqlangan narxlardan 

oshmagan holda), 20 %  lik ustama bilan hisoblangan qiymat 100 900 000 (Yuz million to'qqiz yuz ming) sum. 

Haqiqatda k o ‘rsatilgan xizmatlar qiymatining asossiz ravishda shartnoma summasidan oshishiga y o ‘l q o ‘yilmaydi.

4. SH artnom a tuzishning huquqiy asoslari.

4.1 M azkur shartnomani tuzish uchun 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 100 900 000 (Yuz million 
to'qqiz yuz ming) sum so g ‘lom ovqatlantirishni tashkil etish bo ‘yicha Respublika komissiyasining xulosasi, 
shuningdek, um um iy ovqatlanishni tashkil etishni tartibga soluvchi boshqa m e 'yoriy  xujjatlar huquqiy asos bo 'lib  
xizmat qiladi.

5. X izm atlar narxi va o ‘zaro h isob-k itob lar tartibi